
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –  

детский сад комбинированного вида № 165 

620042  г. Екатеринбург, ул. Индустрии, 51  тел: 325-33-08  тел: 325-33-03 

 

ПРИКАЗ № 3 

 

Об установлении норм оплаты                                            от 02.09.2024 г. 

за ПОУ 

 

 В целях формирования цен на платные образовательные услуги, 

обеспечения возможности планирования финансово-экономических 

показателей и мониторинга их выполнения, а также обеспечения условий для 

окупаемости затрат учреждения на оказание платных образовательных услуг 

сверх образовательных программ в 2024 – 2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить следующие нормы оплаты за ПОУ: 

 

№ 

 п/п 

Наименование услуги  

(в соответствии с Уставом) 

Количество 

занятий в месяц 

Цена услуги в 

месяц 

1 Изостудия 

«Веселая кисточка» 

 

8 

 

1200 руб 

2 Спортивный кружок 

 «Школа мяча» 

 

8 

 

1600 руб 

3 Кружок 

«Волшебные кубики» 

 

8 

 

1200 руб 

4 Логоритмика 

«Ладушки» 

 

8 

 

1200 руб 

5 Игротека 

 «Леголандия» 

 

4 

 

800 руб 

6 Кружок  

«Песочные сказки» 

 

4 

 

800 руб 

7 Музыкально-театральная студия 

«Радуга» 

 

8 

 

1200 руб 

8 Студия танца  

«Карусель» 

 

8 

 

1600 руб  

9 Мультстудия 

 

 

4 

 

1000 руб 

 

 

Заведующий МАДОУ                                         Г.П.Кулакова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-08T19:43:41+0500




